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مدیرکل صمت فارس: 

حل چالش های اقتصادی توأم با 
تدوین برنامه های استراتژیک

پانصدوسیزدهمین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه احیا و فعال سازی 
واحدهای راکد استان فارس برگزار شد. دوشنبه هشتم خردادماه سال جاری، کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه احیا و فعال سازی واحدهای راکد به ریاست 
محمدهادی ایمانیه استاندار فارس، دبیری حمیدرضا ایزدی مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت استان فارس و حضور رؤسای دستگاه های اجرایی ذی ربط و مدیران بانک های 
عامل در سالن شهید قاضی استانداری فارس برگزار شد. در این جلسه، موضوعات، مسائل 
و مشکلات ۳۱ بنگاه اقتصادی و تولیدی، فعالیت در زمینه قطعات فلزی و پلیمری، 
فرآورده های گوشتی آماده و نیمه آماده، فرآوری سیب زمینی و همچنین مواردی از جمله 
تولید نمک، زغال، آجر، شن و ماسه، آسفالت، گچ و آهن، فرآورده های نفتی، کاغذ و کارتن 
و... موضوعات و مسائل و مشکلاتی بود که در زمینه تعیین تکلیف بدهی، پیگیری دریافت 
تسهیلات، پیگیری مصوبه قبلی در خصوص مجوز استفاده از نمک دریاچه مهارلو، تعیین 
تکلیف تأمین سوخت موردنیاز، قبول سند محل اجرای طرح به عنوان وثیقه، اقاله، گزارش 
انجام برخی مصوبات قبل و... مورد بررسی و اتخاذ تصمیم قرار گرفت و به دستگاه های 

ذی ربط ابلاغ شد.
مدیرکل صمت فارس با تأکید بر تسریع و تسهیل فرایند کسب وکار، بهبود شرایط تولید و 
حمایت از بنگاه های اقتصادی و تولیدی تصریح کرد: دراین راستا تدوین برنامه های جامع 
و استراتژیک، حل مشکلات و چالش های اقتصادی، بهبود فرایندهای تولید و کیفی سازی 
 محصولات، برندسازی و بهره مندی از ظرفیت شرکت ها و مجموعه های دانش بنیان 

ضرورت دارد.

ساخت آبشخور حیات وحش در شهرستان لامرد 
کوه هوای علامرودشت در شهرستان لامرد این بار شاهد احداث آبشخوری برای حیات 
وحش به همت خانواده طلبه شهید محمود تقوی بود. آبشخور حیات وحش در منطقه 
محیط زیستی کوه هوا با هزینه ای معادل 500میلیون ریال ساخته شده است. به گزارش 
روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس، حمزه برومندفر 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد، ساخت آبشخور برای حیات وحش را 
زاییده تفکر نیک اندیشانه خیران در این شهرستان دانست و افزود: در سال ۱۴0۲ با همت 
خیران، همیاران، دوستداران و انجمن های محیط زیست شهرستان لامرد، انجمن زمین و 
زندگی علامرودشت در کوه هوای علامرودشت چندین آبشخور ساخت شد و این بار به 
همت خانواده شهید و به یاد شهید این کار نیک انجام شده است. وی افزود: این آبشخور به 
همت و به یاد شهید بزرگوار، طلبه شهید محمود تقوی متولد ۱۳۴5 از روستای »نیرویی« 
از توابع شهرستان لامرد که در سال 65 در محل شلمچه به شهادت رسید، ساخته شده 
است. این مقام مسئول افزود: وجود این آبشخورها برای جلوگیری از مهاجرت حیات وحش 
به مناطق دیگر شهرستان و کوهپایه ها بسیار ضرورت دارد و باعث جلوگیری از شکار این 
گونه های ارزشمند می شود. با این آبشخور ها جمعاً ۱0 آبشخور ساخته شده یا بازسازی 
گردیده است که در تابستان سوزان، آب موردنیاز منطقه ای به وسعت ۱۳0هزار هکتار 
را تأمین می کند. برومندفر رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد در ادامه 
برخی از مزایای ساخت آبشخور برای حیات وحش را برشمرد و گفت: آب رسانی به مناطق 
تحت مدیریت حفاظت محیط زیست شهرستان با بهره گیری از آبشخورها با هدف احیای 
زیستگاه و زیست بوم های خشک زی حیات وحش انجام می شود. تأمین آب و غذای موردنیاز 
حیات وحش، حفظ شرایط مطلوب اکولوژیکی زیستگاه، حفظ و افزایش گونه های جانوری 
حیات وحش و جلوگیری از کاهش جمعیت با بهره گیری از آبشخورها در حال انجام است. 
وی اضافه کرد: به منظور پیشگیری از شیوع و انتشار بیماری های حیات وحش، آبشخورها و 
اطراف آن به صورت مداوم با مواد ضدعفونی کننده شست وشو و گندزدایی می شود. منطقه 
شکارممنوع کوه هوا و تنگ  خور در جنوب استان فارس است که با وسعت ۱۲۹هزار و 65۸ 
هکتار در جنوب استان فارس قرار دارد و از نظر تقسیمات سیاسی در حوزه سه شهرستان 
لامرد شمال غرب، شمال و شمال شرق بخش علامرودشت، خنج بخش محمله و گراش 

دهستان خلیلی واقع شده و یکی از ۲0 منطقه شکارممنوع استان فارس به شمار می رود. 

استاندار فارس با بیان اینکه در دور دوم سفر به شهرستان ها زمانی را برای ملاقات 
با مردم اختصاص داده ام، گفت: گره گشایی از مشکلات مردم و خدمت رسانی به آنها 

حدومرزی ندارد.

به گزارش ایرنا، محمدهادی ایمانیه دوشنبه در دور دوم سفرهای شهرستانی خود، 
به منظور بازدید از پروژه مسکن ملی و شرکت در جلسه شورای اداری، به ارسنجان 

سفر کرد.
استاندار فارس در حاشیه برگزاری میز خدمت در شهرستان ارسنجان، یکی 
از برنامه های بزرگان دین اسلام را، رسیدگی به کارها و حل گرفتاری های مردم 
عنوان کرد و گفت: با تأسی از پیشوایان خود موظف هستیم برای رفع حاجت و 
گرفتاری مردم تلاش کنیم. ایمانیه به حضور مدیران کل دستگاه های اجرایی استان 
در میزهای خدمت شهرستانی اشاره کرد و افزود: با حضور همزمان مدیران اجرایی، 
تلاش می شود مشکلات مردم در کمترین زمان ممکن، در چهارچوب قوانین و 

مقررات و اختیارات دستگاه ها رفع شود. استاندار فارس در بدو ورود مورد استقبال 
رسمی کاووس رضایی فرماندار و سایر مسئولان شهرستان قرار گرفت و ضمن حضور 

در گلزار شهدای این شهر، به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد.
بازدید از بیمارستان 6۴تختخوابی، بازدید از پروژه نهضت ملی مسکن، شرکت در 
جلسه شورای اداری شهرستان و حضور در میز خدمت، برخی از مهم ترین برنامه های 

سفر چندساعته استاندار فارس به این شهرستان بود.
استاندار فارس در جریان پنجاه وهشتمین سفر شهرستانی خود، در قالب میز خدمت 
به صورت مستقیم و چهره به چهره به بررسی مسائل و مشکلات مردم شهرستان 

ارسنجان پرداخت.

به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس 
گفت: انتظار است و تأکید می کنیم که شهرداری ها، شهرها را با الگوهای جدید 
فناورانه به عنوان یکی از مظاهر توسعه اداره کنند. محمود رضایی کوچی، روز دوشنبه 
در همایش شهرداران استان فارس در شهرستان بوانات افزود: قطعاً این فناوری به 
روان سازی کارها و افزایش کیفیت خدمات و همچنین کاهش هزینه ها بسیار کمک 

خواهد کرد.
وی، هویت شهرها را یک هویت پویا و فرایندی دانست و ادامه داد: این پویایی به 
این معناست که مطالبات مردم در شهرها در هر مقطع ممکن است متفاوت باشد و 

بنابراین باید شهرها را با یک الگوی جدید از نگاه مدیریتی اداره کنیم.
او اظهار کرد: دولت ها در دنیا بحث توسعه و پیشرفت را به عنوان شعار اصلی خود 
مطرح می کنند و این توسعه نیز بیشتر از شهرها آغاز می شود که مدیر ارشد آن 

شهرداران هستند. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس گفت: ساختار 
مدیریتی شهرها در کشور ما به گونه ای است که مباحث اقتصادی، اجتماعی، عمرانی 

و فرهنگی با شهرداران و مدیران شهری ارتباط دارد.
رضایی، بودجه کل شهرهای استان فارس را حدود ۳0هزار میلیارد تومان برآورد کرد 

و افزود: حدود ۲5هزار میلیارد تومان از این عدد مربوط به شهرداری شیراز است.
وی ادامه داد: بودجه کل شهرداری های کشور هم حدود ۲00هزار میلیارد تومان 

است که این عدد برابر با بودجه عمرانی کشور در سال ۱۴0۲ است.
او بیان کرد: برخی شهرداری های استان در حوزه سرمایه گذاری در ابتدای راه هستند 
و کارهایی هم کرده اند، اما هنوز نیاز است که تلاش بیشتری در این زمینه انجام شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: امسال در برخی مناطق استان 
برخی پروژه های نهضت ملی مسکن تکمیل و آماده واگذاری به متقاضیان می شود 
و بنابراین اگر شهرداری ها در بحث آماده سازی زیرساخت ها خوب ورود نکنند، 

واحدهایی آماده تحویل می شود که زیرساخت های آنها آماده نیست.
رضایی کوچی افزود: در برخی شهرهای استان بحث پسماند و زباله و مکان یابی دفن 

آنها به یک مشکل تبدیل شده که باید این مسئله اصلاح شود.
او ادامه داد: برخی شهرها به ویژه شهرهای کوچک ما در بحث دفع پسماندها شرایط 

خوبی ندارند و این باعث می شود که افکار عمومی نسبت به این مسئله واکنش منفی 
نشان دهد و بنابراین توصیه می شود در مکان یابی دفن اصولی زباله توجه و دقت 

بیشتری شود.
 وی همچنین از شهرداری ها خواست که به موضوع مردم داری توجه جدی 

داشته باشند.
رضایی کوچی افزود: البته مردم داری به معنای دادن پاسخ مثبت به هر درخواستی 
نیست، اما نحوه پاسخ گویی می تواند به گونه ای باشد که حتی اگر آن پاسخ منفی 

باشد، موجب گلایه ارباب رجوع نشود.
مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری فارس هم گفت: اداره کردن ساختار 

گسترده شهرداری ها نیازمند تلاش و کوشش بسیاری است.
سیداحسان اصنافی افزود: استان فارس با ۳۷ شهرستان دارای ۱۲۲ شهرداری و 
نزدیک به چهارهزار پرسنل است که این تعداد تقریباً با نیروهای برخی وزارتخانه ها 

برابر است.
وی ادامه داد: بنابراین چنین تشکیلات عریض و طویلی در کنار ساختار شورایی 
 که داریم، همت و هماهنگی شهرداری ها و برنامه ریزی مستمر استانی را 

می طلبد.

شهردار کلان شهر شیراز گفت: حاکمیت سیستم حکمرانی نوین شهری باعث 
ارتقای سرمایه اجتماعی، شفافیت، کاهش محرومیت و ایجاد رفاه اجتماعی 
برای مردم در شهرها می شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
محمدحسن اسدی در نخستین نمایشگاه تعالی حکمرانی شهری که در تالار 
وزارت کشور در حال برگزاری است، اظهار کرد: امروز با رویکرد مسئله محور و 

حکمرانی نوین شهری، دو بخش برنامه در وزارت کشور در حال جریان است.

به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز، نزدیک به ۱۳ شهرداری  کلان شهر 
کشور دستاوردهای خود را بر اساس محورهای تعیین شده ارائه دادند.

او افزود: بازدید وزیر کشور و برخی معاونان این وزارتخانه، در این بخش همراه با 
ارائه توضیحات شهرداران این کلان شهرها صورت پذیرفت.

او به بخش بعدی برنامه وزارت کشور اشاره و عنوان کرد: شهرداران منتخب و 
استانداران بر اساس چهارچوب مشخص شده، موضوع حکمرانی نوین را در ابعاد 
معین ارائه کرده و درنهایت طی گفت و گو با وزیر کشور، بقیه نقطه نظرات نیز 

مطرح می شود.
اسدی ابراز امیدواری کرد که این ارائه و گفت وگوها فتح بابی برای رسیدن به 

حکمرانی نوین شهری شود.
شهردار کلان شهر شیراز عنوان کرد: حاکمیت سیستم حکمرانی نوین شهری 
باعث ارتقای سرمایه اجتماعی، شفافیت، کاهش محرومیت و ایجاد رفاه اجتماعی 

برای مردم در شهرها می شود.
او با اظهار امیدواری از اخذ نتایج مناسب از این موضوعات و تداوم آن گفت: 
مقامات وزارت کشور مسائل احصا و ارائه شده را برطرف کرده تا شاهد شهرهای 
بهتری باشیم. بنا بر این گزارش، مسئله راهبردی مدیریت شهری و تحول مدیریت 
شهری مبنی بر تولید سرمایه اجتماعی از پایه های اصلی نخستین نمایشگاه تعالی 

حکمرانی شهری است.

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، از برگزاری 
رویداد ملی طراحی کتیبه و پرچم برای نخستین بار با حضور اساتید برجسته کشوری به 

میزبانی شهر شیراز خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، محمدعلی 
چوبینی با اعلام این خبر عنوان کرد: کارگاه ملی طراحی کتیبه و پرچم شیراز با رویکرد 
فضاسازی شهری ماه محرم و طراحی محصولات فاخر عاشورایی به میزبانی شیراز برگزار 

خواهد شد. معاون فرهنگی شهردار با اشاره به اینکه این کارگاه از روز ۱۲ الی ۱۴ خردادماه 
اجرا می شود، گفت: این کارگاه ملی برای نخستین بار با حضور اساتید برجسته و بنام کشوری 
همچون استاد مسعود نجابتی، استاد مجید چیزفهم دانشمندیان، صابر شیخ رضایی، هاجر 
سلیمی نمین، علی حیاتی، حامد مغروری، مجید رستگار، محمد اوجی نژاد، روح الله محرری، 
فاطمه اخوان و مجید فیضی راد و تعداد یکصد نفر از هنرمندان و طراحان سراسر کشور 

برگزار می شود.  
چوبینی یادآور شد: محل برگزاری رویداد طراحی ملی کتیبه و پرچم در محل سالن شهید 

دستغیب حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( خواهد بود. 

مصوبه شورای اقتصاد در خصوص طرح »حمل ونقل درون شهری عمومی و پاک« با هدف 
کاهش مصرف سوخت و بهبود هوای پاک در کلان شهر شیراز در مسیر اجرا قرار گرفت. 
به گزارش روابط عمومی معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز، با توجه به تصویب 
»طرح حمل ونقل درون شهری عمومی و پاک« به درخواست مشترک وزارت کشور و نفت و 
به استناد ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور توسط شورای 
اقتصاد، طی برگزاری جلسه و مذاکرات معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران، توسعه حمل ونقل عمومی و جایگزینی 
وسایل نقلیه فرسوده، درنهایت کاهش مصرف سوخت و تحقق هوای پاک در دستور کار این 

معاونت قرار گرفت.
به گفته هادی شه دوست شیرازی معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز، هدف از اجرای 

این طرح کاهش مصرف سوخت از طریق نوسازی ناوگان حمل ونقل عمومی درون شهری 
فرسوده و جایگزینی با ناوگان برقی پایه گازسوز و گازوئیل سوز براساس مفاد قانون هوای پاک، 
توسعه به کارگیری شیوه های حمل ونقل اشتراکی دوستدار محیط زیست ازجمله موتورسیکلت 
برقی و دوچرخه اسکوتر و کاهش انتشار آلاینده های محیط زیست و بهبود کیفیت هوای 

کلان شهر شیراز خواهد بود.
وی ابراز داشت: شهرداری شیراز و معاونت حمل ونقل و ترافیک با استفاده از ظرفیت های 
قانونی در زمینه بازسازی و نوسازی ناوگان حمل ونقل عمومی، نیمه عمومی و پاک به عنوان 
یک سرمایه گذار در این طرح به توسعه ناوگان حمل ونقل عمومی می پردازد. معاون شهرداری 
شیراز اضافه کرد: در این طرح، جایگزینی ۱6هزار دستگاه اتوبوس شهری دیزلی فرسوده با 
اتوبوس های شهری پایه گازسوز و گازوئیل سوز، جایگزینی ۳0هزار دستگاه مینی بوس شهری 
فرسوده، جایگزینی ۱60هزار دستگاه تاکسی فرسوده با تاکسی و ون پایه گازسوز و برقی و در 
عین حال ۱۲0هزار دستگاه موتورسیکلت کار فرسوده با موتورسیکلت برقی و ۲0هزار دستگاه 

دوچرخه برای کل کشور مدنظر است.

استاندار فارس:   

گره گشایی از مشکلات مردم حدومرزی ندارد

انتقاد معاون عمرانی استاندار فارس از عملکرد برخی شهرداری ها: 

دفع پسماند شرایط خوبی ندارد
         رضایی کوچی: در برخی شهرهای استان بحث پسماند و زباله و مکان یابی دفن آنها به یک مشکل تبدیل شده است 

شهردار شیراز:

سیستم حکمرانی نوین شهری
 باعث ارتقای سرمایه اجتماعی می شود

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد:

ویداد پرچم با  اجرای ر
کشوری    هنرمندان  حضور 

معاون شهردار شیراز:

ناوگان فرسوده 
جایگزین می شود

 آگهی مزایده عمومی
نوبت اول : 1402/03/02
نوبت دوم : 1402/03/09

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره یک 

صورتجلسه 207 مورخ 1400/12/16 شورای اسلامی شهر کوار 

یک قطعه زمین با مساحت 1000 متر مربع واقع در بوستان آزادی 

شهر کوار را برای مدت چهار سال صرفاً جهت نصب وسایل بازی 

کودکان به صورت اجاره از طریق مزایده عمومی واگذار نماید، 

لذا از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی دعوت به عمل می آید 

جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس کوار- شهرداری واحد امور 

قراردادها مراجعه نمایند.

1- بهای پایه اجاره ماهانه مبلغ67/000/000 ریال)شصت و هفت 

میلیون ریال( می باشد. 

2- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج است. 

3- مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ آگهی نوبت دوم به مدت 

ده روز می باشد.       

4- متقاضیان می بایست مبلغ 160/800/000ریال)یکصد و شصت 

میلیون و هشتصدهزار ریال( به عنوان سپرده شرکت در مزایده 

را به حساب 13570780 سپرده شهرداری کوار نزد بانک رفاه 

کارگران شعبه کوار واریز و یا بصورت ضمانتنامه بانکی یا چک 

تضمین شده تهیه و آن را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.    

5- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند 

سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.                            

6- به پیشنهادات مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و یا ارائه 

شده خارج از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.   

7-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

8-کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1402/03/21 تشکیل و 

برنده مزایده مشخص خواهد شد. 
1497588: شناسه آگهی

شهردار کوار- حامد زارع 

نوبت دوم

اتوبوس با 38 میلیارد کالای 
قاچاق روانه پارکینگ شد

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه اتوبوس و 
کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۳۸ میلیارد ریال خبر 
داد. سردار رهام بخش حبیبی، اظهار داشت: مأموران 
انتظامی "کمارج" کازرون حین کنترل خودروهای 
عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس 
حامل کالا مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر توقیف 

کردند.
وی خاطر نشان کرد: در بازرسی از این اتوبوس ۱۹ عدد 
فن موتور کولرگازی، ۲ دستگاه اسپیکر با متعلقات، ۱۲ 
عدد چمدان، 50 کیلو رنگ صنعتی، ۲ حلقه لاستیک، 
یک دستگاه کپی، ۸0 عدد لوسیون و تعدادی شمع 

آرایشی خارجی قاچاق کشف شد.
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه برابر نظر 
کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه ۳۸ میلیارد ریال 
برآورد شده است، تصریح کرد: در این راستا راننده 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

احیا و مرمت قنات 
کهنه در کوار آغاز شد 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوار از آغاز عملیات 
احیا و مرمت قنات کهنه در روستای دهشیب این 
شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان کوار، عبدالرسول جوکار 
گفت: احیا و مرمت این قنات به طول 500 متر و با 
اعتباری بالغ بر ۱.۷میلیارد ریال از محل اعتبارات 
استانی است. جوکار با بیان اینکه قنات فوق دارای 
۲۲ حلقه چاه است، تصریح کرد: 50 هکتار اراضی 
پایین دست از این قنات مشروب و ۲0 خانوار بهره بردار 
کشاورزی از آن منتفع می گردند. وی ابراز کرد: با 
توجه به خشک سالی های اخیر، در حال حاضر دبی 
آب قنات مذکور تا ۳ لیتر بر ثانیه کاهش یافته است 
که پیش بینی می شود پس از اتمام عملیات اجرایی، 
به ۷ لیتر در ثانیه برسد.  جوکار ابراز کرد: لای روبی، 
کول گذاری در گالری، دوس گذاری میله چاه ها و... از 

جمله اقدامات جهت مرمت قنات مذکور می باشد.


